ESTADO DE SÃO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUNHA

CNPJ:

PRAÇA CORONEL JOÃO OLÍMPIO, 91

C.E.P.:

45.704.053/0001-21

12530-000

 TERMO  DE  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Cunha - SP

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  4/2022 - PR

4/2022

4/2022

13/01/2022

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  JOSÉ EDER GALDINO DA COSTA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

4/2022

4/2022-PR

PREGÃO PRESENCIAL

31/01/2022

31/01/2022

REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA DE MADEIRAS E MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO E
PREVENTIVA E CORRETIVA DE PONTES.

Sequência: 0

 Média Descto (%)
(em Reais R$)

 Total dos Itens Qtde de Itens

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.034.3.3.90.30.00.00.00.00 (235),  2.034.3.3.90.30.00.00.00.00 (236)

- 014933 - RENATO LUCIANO DE AMORIM 28697236878 9 0,0000 193.250,00

9 193.250,00

Cunha,   31   de  Janeiro   de   2022.